无可比拟的性能、
便携能力和价值
您需要的所有工具
自动测量
可以使用26个自动测量参数，节约信号测量时间。
可以查看采用与通道相同颜色色码的结果，显示最
小值和最大值。
波形数学运算

净重 3.2 公斤; 7 磅
6
订货信息
WaveJet 4 通道 /2 通道示波器 产品代码
500 MHz, 4 通道, 2 GS/s (最大), 500 kpts/Ch, 7.5" 彩色显示器 WaveJet 354
500 MHz, 2 通道, 2 GS/s (最大), 500 kpts/Ch,, 7.5" 彩色显示器 WaveJet 352
350 MHz, 4 通道, 2 GS/s (最大), 500 kpts/Ch, 7.5" 彩色显示器 WaveJet 334
350 MHz, 2 通道, 2 GS/s (最大), 500 kpts/Ch, 7.5" 彩色显示器 WaveJet 332
200 MHz, 4 通道, 2 GS/s (最大), 500 kpts/Ch, 7.5" 彩色显示器 WaveJet 324
200 MHz, 2 通道, 2 GS/s (最大), 500 kpts/Ch, 7.5" 彩色显示器 WaveJet 322
100 MHz, 4 通道, 1 GS/s, 500 kpts/Ch, 7.5" 彩色显示器 WaveJet 314
100 MHz, 2 通道, 1 GS/s, 500 kpts/Ch, 7.5" 彩色显示器 WaveJet 312
标配中包括
每条通道一个无源探头
入门手册，快速参考指南
校准和性能证明
三年保修
客户服务
力科示波器采用专门设计、构建和测试，确保高度可靠性。在遇到问题的异常情况下，我们的数字示波器提供为期三年的
全方位保修服务。
这一保修服务包括：
  免除运输费用
  7 年长期支持
  免费升级到最新软件
订货信息